
Unione Europea

DIREZIONE DIDATTICA STATALE

1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"1° CIRCOLO "G. OBERDAN"

Viale Roma, 26 - 76123 ANDRIA

Tel. 0883.246219

email: baee04900p@istruzione.it - pec: baee04900p@pec.istruzione.it

Sito web: www.oberdanprimocircoloandria.edu.it

Cod. Ist.: BAEE04900P  -   C. F.: 81003770724

Ministero dell’Istruzione

SITO WEB SCUOLA 

Alle Scuole di ogni ordine e grado 

delle province di BA e BT         

OGGETTO: chiusura dei termini di presentazione di messa a disposizione per eventuale stipula    

                      contratto a tempo determinato a.s. 2021/2022 - Personale DOCENTE e ATA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il  Decreto  Ministeriale  n.  131/2007  "Regolamento  per  il  conferimento  delle  supplenze  al

personale docente ed educativo"; 

VISTO il  DPR  n.  275  dell'8  marzo  1999  recante  norme  in  materia  di  Autonomia  delle  Istituzioni

Scolastiche; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di consentire

agli Uffici preposti un regolare funzionamento per la valutazione delle MAD pervenute; 

DISPONE 

che il termine di presentazione delle domande di messa a disposizione ai fini delle supplenze del personale

Docente (per qualsiasi tipologia di posto) e del personale ATA per l’a.s. 2021/2022 ai sensi del DPR

445/2000, sia alle ore 23:59 del giorno 31/08/2021. 

Saranno prese in considerazione le MAD per gli insegnamenti previsti in questa scuola. 

Le MAD del personale ATA verranno considerate in caso di  esaurimento della graduatoria  di circolo

vigente. 

Per il personale docente saranno considerate valide esclusivamente le MAD inoltrate secondo le modalità

previste nel Decreto dirigenziale prot. n. 2472 del 22.05.2020, al sito di questa Istituzione Scolastica; per il

personale  ATA,  farà  fede  il  timbro  dell'Ufficio  accettante  per  le  istanze  inoltrate  tramite  il  servizio

postale,la  data e  l'orario  di  inoltro della e-mail  (tramite peo o pec)  per  le domande inviate  per posta

elettronica.

 

Non  verranno  prese  in  considerazione  istanze  che  dovessero  essere  state  spedite  o  inoltrate  dopo  il

31/08/2021. Si rammenta, inoltre, che le dichiarazioni dei Candidati saranno sottoposte a controlli secondo

il D.P.R. n. 445 del 28/12/2000.

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof.ssa Palma PELLEGRINI
               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                        ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. 39/93 




